
B
BUS
HORAIRES
2022/2023

Saint-Juéry - 
Lescure -Najac

Albi 
centre-ville

BUS
HORAIRES
2022/2023

Saint-Juéry - 
Lescure -Najac 

Albi 
centre-ville

B

Agence libéA
16 avenue du Général de Gaulle à Albi
Du lundi au vendredi de 13h à 18h
Tél : 05 63 76 05 05

www.libea-mobilites.fr

ta
d.

lib
ea

-m
ob

ili
te

s.
fr

 - 
H

or
ai

re
s 

va
la

bl
es

 d
u 

29
 a

oû
t 2

02
2 

au
 1

 ju
ill

et
 2

02
3.

 N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.  

Collège Saut de Sabo                               • • • • • • • • 12:07 • • • • 16:15 17:10 • •

Marie-Curie                                    • • • • • • • • 12:08 • • • • 16:16 17:11 • •

Saint-Juéry centre-ville 07:50 • 08:50 12:10 12:56 13:52

TAD

16:18 17:13 18:10 •

Albert-Vergnes                                                                     07:51 • 08:51 12:11 12:57 13:53 16:19 17:14 18:11 •

Les Bordes 07:52 • 08:52 12:12 12:58 13:54 16:20 17:15 18:12 •

Église                                         07:57 • 08:57 12:17 13:03 13:58 16:25 17:20 18:17 •

07:58 • 08:58 12:18 13:04 13:59 16:26 17:21 18:18 •

Riols                                          07:59 • 08:59 12:19 13:05 14:00 16:28 17:23 18:19 •

Giry Haut                                      08:01 • 09:01 12:21 13:07 14:02 16:29 17:24 18:21 •

Les Landes                                     08:02 • 09:02 12:22 13:08 14:03 16:31 17:26 18:22 •

Les Gourgues                                   07:05 08:04 • 09:03 12:23 13:09 14:04 16:32 17:27 18:23 •

Les Prats                                      07:06 08:05 • 09:05 12:25 13:10 14:05 16:34 17:29 18:24 •

Boutons d'Or                                   07:07 08:06 • 09:06 12:26 13:11 14:06 16:35 17:30 18:25 •

Avenue Jean-Jaurès                             07:08 08:07 • 09:07 12:27 13:12 14:07 16:36 17:31 18:26 •

Pauline-Kergomard - Médiathèque                07:10 08:09 • 09:08 12:28 13:13 14:08 16:37 17:32 18:27 •

Lescure Mairie                                 07:11 08:10 • 09:09 12:29 13:14 14:09 16:38 17:33 18:28 •

Les Grèzes                                     07:11 08:10 • 09:09 12:29 13:14 14:09 16:38 17:33 18:28 •

Barricade                                      07:12 08:11 • 09:10 12:30 13:15 14:10 16:39 17:34 18:29 •

L'Hermet                                       07:15 08:13 • 09:12 12:32 13:17 14:12 16:41 17:36 18:31 •

Bouyssié                                       07:16 08:14 • 09:13 12:33 13:18 14:13 16:42 17:37 18:32 •

Claude-Nougaro                                 07:18 08:16 08:50 09:15 09:37 10:22 11:07 11:52 12:35 13:20 14:15 15:08 15:53 16:44 17:39 18:34 19:07

Édith-Piaf                                     07:18 08:16 08:50 09:15 09:37 10:22 11:07 11:52 12:35 13:20 14:15 15:08 15:53 16:44 17:39 18:34 19:07

La Fourche  07:19 08:17 08:51 09:16 09:38 10:23 11:08 11:53 12:36 13:21 14:16 15:09 15:54 16:45 17:40 18:35 19:08

Gaillaguès                                     07:21 08:19 08:52 09:17 09:39 10:24 11:09 11:54 12:38 13:23 14:18 15:10 15:55 16:47 17:42 18:36 19:09

La Drêche                                      07:21 08:19 08:52 09:17 09:39 10:24 11:09 11:54 12:38 13:23 14:18 15:10 15:55 16:47 17:43 18:37 19:09

Zone commerciale                               07:23 08:21 08:54 09:18 09:40 10:25 11:10 11:55 12:39 13:24 14:20 15:12 15:57 16:49 17:44 18:38 19:10

Albert-Thomas                                  07:25 08:23 08:56 09:20 09:42 10:27 11:12 11:57 12:41 13:26 14:22 15:14 15:59 16:51 17:47 18:41 19:12

Lévizac                                        07:25 08:23 08:56 09:20 09:42 10:27 11:12 11:57 12:41 13:26 14:22 15:14 15:59 16:51 17:47 18:41 19:12

Place Perret                                   07:26 08:24 08:57 09:21 09:43 10:28 11:13 11:58 12:42 13:27 14:23 15:15 16:00 16:52 17:48 18:42 19:13

Sainte-Cécile                                  07:28 08:25 08:58 09:22 09:44 10:29 11:14 11:59 12:43 13:29 14:24 15:16 16:01 16:54 17:50 18:43 19:14

Soulages                                       07:29 08:26 08:59 09:23 09:45 10:30 11:15 12:00 12:44 13:30 14:25 15:17 16:02 16:55 17:51 18:44 19:15

Les Mines                                      07:30 08:27 09:00 09:24 09:46 10:31 11:16 12:01 12:45 13:31 14:26 15:18 16:03 16:56 17:52 18:44 19:15

Strasbourg                                     07:31 08:28 09:01 09:25 09:47 10:32 11:17 12:02 12:46 13:32 14:27 15:19 16:04 16:57 17:53 18:45 19:16

Visitation                                     07:32 08:29 09:02 09:26 09:48 10:33 11:18 12:03 12:47 13:33 14:28 15:20 16:05 16:58 17:54 18:46 19:17

Lices Pompidou                                 07:34 08:31 09:04 09:28 09:50 10:35 11:20 12:06 12:49 13:35 14:30 15:22 16:08 17:01 17:57 18:49 19:19

Andrieu 07:37 08:34 09:07 09:31 09:53 10:38 11:23 12:09 12:53 13:39 14:34 15:25 16:11 17:06 18:02 18:54 19:22

LIGNE B HORAIRES
2022/2023

Albi centre-ville • du lundi au vendredi en période scolaire Saint-Juéry - Lescure - Najac

Andrieu                                        • 07:55 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:45 15:30 16:15 17:15 18:05 18:45 19:15

Lices Pompidou                                 • 07:57 08:32 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:47 15:32 16:17 17:17 18:07 18:47 19:17

République                                     • 07:57 08:32 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:47 15:32 16:17 17:21 18:07 18:47 19:17

Visitation                                     • 07:59 08:34 09:19 10:04 10:49 11:34 12:20 13:05 13:50 14:49 15:34 16:20 17:24 18:10 18:49 19:19

Les Mines                                      • 08:00 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:21 13:06 13:51 14:50 15:35 16:21 17:25 18:11 18:50 19:20

Soulages                                       • 08:00 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:21 13:06 13:51 14:50 15:35 16:21 17:25 18:11 18:50 19:20

Sainte-Cécile                                  • 08:02 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:23 13:08 13:53 14:52 15:37 16:23 17:27 18:13 18:52 19:22

Place Perret                                   • 08:02 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:23 13:08 13:53 14:52 15:37 16:23 17:27 18:13 18:52 19:22

Lévizac                                        • 08:03 08:38 09:23 10:08 10:53 11:38 12:24 13:09 13:54 14:53 15:38 16:24 17:28 18:13 18:52 19:22

Albert-Thomas                                  • 08:04 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:25 13:10 13:55 14:54 15:39 16:25 17:29 18:14 18:53 19:23

Zone commerciale                               • 08:05 08:40 09:25 10:10 10:55 11:40 12:26 13:11 13:56 14:55 15:40 16:27 17:31 18:15 18:54 19:24

La Drêche                                      • 08:06 08:41 09:26 10:11 10:56 11:42 12:28 13:13 13:58 14:57 15:42 16:29 17:33 18:17 18:56 19:25

Gaillaguès                                     07:05 08:07 08:42 09:27 10:12 10:57 11:43 12:29 13:14 13:59 14:58 15:43 16:31 17:35 18:18 18:57 19:26

La Fourche                                     07:06 08:08 08:43 09:28 10:13 10:58 11:44 12:30 13:15 14:00 14:59 15:44 16:32 17:36 18:19 18:58 19:26

Édith-Piaf                                     07:07 08:09 08:44 09:29 10:14 10:59 11:45 12:31 13:16 14:01 15:00 15:45 16:33 17:37 18:20 18:59 19:27

Claude-Nougaro                                 07:08 08:10 08:45 09:30 10:15 11:00 11:46 12:32 13:17 14:02 15:01 15:46 16:34 17:38 18:21 19:00 19:28

La Guirraudié                                  07:12 08:14 12:35 13:20 16:37 17:42 18:25 • 19:31

Barricade                                      07:13 08:15 12:35 13:20 16:38 17:44 18:27 • 19:31

Les Grèzes                                     07:14 08:16 12:36 13:21 16:39 17:45 18:28 • 19:32

Lescure Mairie                                 07:15 08:17 12:37 13:22 16:40 17:46 18:29 • 19:33

Pauline-Kergomard - Médiathèque                07:15 08:17 12:37 13:22 16:40 17:46 18:29 • 19:33

Avenue Jean-Jaurès                             07:17 08:19 12:38 13:23 16:41 17:47 18:30 • 19:34

Boutons d'Or                                   07:18 08:20 12:39 13:24 16:42 17:48 18:31 • 19:35

Les Prats                                      07:19 08:21 12:40 13:25 16:43 17:49 18:32 • 19:36

Les Gourgues                                   07:21 08:23 12:41 13:26 16:44 17:50 18:33 • 19:37

Les Landes                                     07:24 08:26 12:43 13:28 16:46 17:52 18:35 • 19:39

Giry Haut                                      07:25 08:27 12:43 13:28 16:46 17:52 18:35 • 19:39

Riols                                          07:26 08:28 12:45 13:30 16:48 17:54 18:37 • 19:41

07:27 08:29 12:46 13:31 16:49 17:55 18:38 • 19:42

Place du 19 mars                               07:30 08:32 12:48 13:33 16:51 17:57 18:40 • 19:44

Les Bordes                                      07:34 08:36 12:52 13:37 16:55 18:01 18:44 • 19:47

Albert-Vergnes                                 07:36 08:38 12:53 13:38 16:56 18:02 18:45 • 19:48

Collège Saut de Sabo                               07:41 08:42 • 13:42 • • • • •

Marie-Curie                                    07:42 08:43 • 13:43 • • • • •

Saint-Juéry centre-ville 07:44 08:45 12:55 13:45 16:58 18:04 18:47 • 19:50

Saint-Juéry - Lescure - Najac • du lundi au vendredi en période scolaireAlbi centre-ville

Vo
ir 

lig
ne

 E

Sauf le mercrediLe premier départ en direction de centre-ville est assuré par la ligne E Terminus Place Jean-Jaurès   Sauf le mercredi

 Le TAD prend le relais

Pour réserver, 
rendez-vous sur :

tad.libea-mobilites.fr

Appli TAD

05 63 76 06 16

 Le TAD prend le relais

Pour réserver, 
rendez-vous sur :

tad.libea-mobilites.fr

Appli TAD

05 63 76 06 16



TOUS LES AVANTAGES
DE L’APPLI  

LIBÉA MOBILITÉS

1. Recherchez votre itinéraire

2.  Suivez les horaires  
de votre bus en temps réel

3.  Rechargez votre 
carte Pastel  
en ligne

4.  Abonnez-vous  
aux alertes  
SMS

5.  Suivez l’info   - 
H

or
ai

re
s 

va
la

bl
es

 d
u 

31
 a

oû
t 2

02
0 

au
 5

 ju
ill

et
 2

02
1.

 N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

Saint-Juéry centre-ville                       06:57 07:41 • • • • • • 12:58 • • • • 16:32 • 18:03 •

Albert-Vergnes                                 06:58 07:42 12:59 16:33 • 18:04 •

Les Bordes    06:59 07:43 13:00 16:34 • 18:05 •

Église                                         07:04 07:48 13:05 16:39 • 18:09 •

07:05 07:49 13:06 16:40 • 18:10 •

Riols                                          07:06 07:50 13:07 16:41 • 18:11 •

Giry Haut                                      07:08 07:52 13:09 16:43 • 18:13 •

Les Landes                                     07:09 07:53 13:10 16:44 • 18:14 •

Les Gourgues                                   07:10 07:54 13:11 16:45 • 18:15 •

Les Prats                                      07:11 07:55 13:12 16:46 • 18:16 •

Boutons d'Or                                   07:12 07:56 13:13 16:47 • 18:17 •

Avenue Jean-Jaurès                             07:12 07:57 13:14 16:48 • 18:18 •

Pauline-Kergomard - Médiathèque                07:13 07:58 13:15 16:49 • 18:19 •

Lescure Mairie                                 07:14 07:59 13:16 16:50 • 18:20 •

Les Grèzes                                     07:14 07:59 13:16 16:50 • 18:20 •

Barricade                                      07:15 08:00 13:17 16:51 • 18:21 •

L'Hermet                                       07:17 08:02 13:19 16:53 • 18:23 •

Bouyssié                                       07:18 08:03 13:20 16:54 • 18:24 •

Claude-Nougaro                                 07:20 08:05 08:50 09:35 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10

Edith-Piaf                                     07:20 08:05 08:50 09:35 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10

La Fourche 07:21 08:06 08:51 09:36 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:11 16:56 17:41 18:26 19:11

Gaillaguès                                     07:22 08:07 08:52 09:37 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:13 16:58 17:43 18:28 19:12

La Drêche                                      07:22 08:07 08:52 09:37 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:13 16:58 17:43 18:28 19:12

Zone commerciale                               07:23 08:08 08:53 09:38 10:25 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:57 15:42 16:16 17:00 17:45 18:30 19:14

Albert-Thomas                                  07:25 08:10 08:55 09:40 10:27 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:59 15:44 16:18 17:02 17:47 18:32 19:16

Lévizac                                        07:25 08:10 08:55 09:40 10:27 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:59 15:44 16:18 17:02 17:47 18:32 19:16

Place Perret                                   07:26 08:11 08:56 09:41 10:28 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 15:00 15:45 16:19 17:03 17:48 18:33 19:17

Sainte-Cécile                                  07:27 08:12 08:57 09:42 10:29 11:15 12:00 12:45 13:30 14:16 15:02 15:47 16:21 17:05 17:49 18:34 19:18

Soulages                                       07:28 08:13 08:58 09:43 10:30 11:16 12:01 12:46 13:31 14:17 15:03 15:48 16:22 17:06 17:50 18:35 19:19

Les Mines                                      07:28 08:13 08:58 09:43 10:31 11:17 12:02 12:47 13:31 14:17 15:03 15:48 16:22 17:07 17:51 18:36 19:19

Strasbourg                                     07:29 08:14 08:59 09:44 10:32 11:18 12:03 12:48 13:32 14:18 15:04 15:49 16:23 17:08 17:52 18:37 19:20

Visitation                                     07:30 08:15 09:00 09:45 10:33 11:19 12:04 12:49 13:33 14:19 15:05 15:50 16:24 17:09 17:53 18:38 19:21

Lices Pompidou                                 07:32 08:17 09:02 09:47 10:35 11:21 12:06 12:51 13:35 14:21 15:07 15:52 16:26 17:12 17:56 18:40 19:23

Andrieu                                        07:35 08:20 09:05 09:50 10:38 11:24 12:09 12:54 13:38 14:24 15:10 15:56 16:31 17:16 18:00 18:44 19:26

LIGNE B
HORAIRES
2022/2023

Albi centre-ville • samedi et petites vacances scolaires Saint-Juéry - Lescure - Najac

Andrieu                                        07:45 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:10 15:45 16:30 17:15 18:00 18:50 19:30

Lices Pompidou                                 07:47 08:32 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:12 15:47 16:32 17:17 18:02 18:51 19:31

République                                     07:47 08:32 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:12 15:47 16:32 17:17 18:02 18:51 19:31

Visitation                                     07:49 08:34 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:50 14:35 15:15 15:50 16:35 17:20 18:05 18:54 19:33

Les Mines                                      07:50 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:51 14:36 15:16 15:51 16:36 17:21 18:06 18:55 19:33

Soulages                                       07:50 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:51 14:36 15:16 15:51 16:36 17:22 18:06 18:55 19:34

Sainte-Cécile                                  07:52 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:53 14:38 15:18 15:53 16:38 17:24 18:08 18:57 19:35

Place Perret                                   07:52 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:53 14:38 15:18 15:53 16:38 17:24 18:08 18:57 19:35

Lévizac                                   07:53 08:38 09:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:54 14:39 15:19 15:54 16:39 17:25 18:09 18:58 19:36

Albert-Thomas                                  07:54 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:55 14:40 15:20 15:55 16:40 17:26 18:10 18:59 19:37

Zone commerciale                               07:55 08:40 09:25 10:10 10:56 11:41 12:25 13:10 13:56 14:41 15:22 15:57 16:42 17:28 18:11 19:00 19:38

La Drêche                                      07:56 08:41 09:26 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:58 14:43 15:23 15:58 16:43 17:29 18:13 19:02 19:40

Gaillaguès                                     07:57 08:42 09:27 10:13 10:59 11:44 12:28 13:13 13:59 14:44 15:25 16:00 16:45 17:31 18:14 19:03 19:41

La Fourche                                      07:57 08:42 09:27 10:13 10:59 11:45 12:29 13:14 14:00 14:45 15:26 16:01 16:46 17:32 18:15 19:03 19:41

Edith-Piaf                                     07:58 08:43 09:28 10:14 11:00 11:46 12:30 13:15 14:01 14:46 15:27 16:02 16:47 17:33 18:16 19:04 19:42

Claude-Nougaro                                 07:59 08:44 09:29 10:15 11:01 11:47 12:31 13:16 14:02 14:47 15:31 16:03 16:48 17:34 18:17 19:05 19:43

La Guirraudié                                  • • 12:34 16:06 • 17:37 • 19:08 •

Barricade                                      • • 12:35 16:07 • 17:38 • 19:08 •

Les Grèzes                                     • • 12:36 16:08 • 17:39 • 19:09 •

Lescure Mairie                                 • • 12:37 16:09 • 17:40 • 19:10 •

Pauline-Kergomard - Médiathèque                • • 12:37 16:09 • 17:40 • 19:10 •

Avenue Jean-Jaurès                             • • 12:38 16:10 • 17:41 • 19:11 •

Boutons d'Or                                   • • 12:39 16:11 • 17:42 • 19:12 •

Les Prats                                      • • 12:39 16:11 • 17:43 • 19:12 •

Les Gourgues                                   • • 12:40 16:12 • 17:44 • 19:13 •

Les Landes                                     • • 12:42 16:14 • 17:46 • 19:15 •

Giry Haut                                      • • 12:42 16:14 • 17:46 • 19:15 •

Riols                                          • • 12:44 16:16 • 17:48 • 19:17 •

• • 12:45 16:17 • 17:49 • 19:18 •

Place du 19 mars                               • • 12:47 16:19 • 17:51 • 19:20 •

Les Bordes • • 12:51 16:23 • 17:55 • 19:24 •

Albert-Vergnes                              • • 12:52 16:24 • 17:56 • 19:25 •

Saint-Juéry centre-ville                       • • • • • • 12:54 • • • • 16:26 • 17:58 • 19:27 •

Saint-Juéry - Lescure - Najac • samedi et petites vacances scolairesAlbi centre-ville

Ne circule pas le samedi Ne circule pas le samedi

 Le TAD prend le relais

Pour réserver, 
rendez-vous sur :

 tad.libea-mobilites.fr

Appli TAD

05 63 76 06 16

 Le TAD prend le relais

Pour réserver, 
rendez-vous sur :

 tad.libea-mobilites.fr

Appli TAD

05 63 76 06 16

 Le TAD prend le relais

 Le TAD prend le relais

M-Ticket, mon ticket 
de bus sur mon 
smartphone !
La formule pour les voyageurs 
occasionnels.

•  Téléchargez gratuitement l’application 
M-Ticket Ubitransport disponible sur 
Google Play ou App Store.

•  Achetez votre titre de transport en ligne (ticket 
unitaire, ticket journée) puis scannez le QR 
Code avec votre smartphone en montant dans 
le bus et présentez votre écran au conducteur.


